QF Huizing « Huizing

Advocaten — Attorneys at Law — Abogados 2 7 Aﬁnh 20?8

- e

'n"'“”‘""-ﬂnc.-,

VERSLAG AAN DE CREDITEUREN
IN HET FAILLISSEMENT VAN
Faillissement N.V. Curacaose Dok Maatschappij hierna (‘\CDM")

Faillissementsnummer: E.J. no. E-81849/2017

Datum benoeming curator: 2 februari 2017

Curator; Mr. A. Huizing

Rechter Commissaris: Mr. P.E. de Kort

Verslagperiode: 4 december 2017 t/m 31 juli 2018
Bestede uren in verslag periode: 129

De curator verwijst mitsdeze naar de verslagen van 22 augustus 2017 en 22
november 2017,

De curator heeft twee uitdelingslijsten gemaakt die door de rechter
commissaris werden goedgekeurd. Deze lijsten werden gedurende 10 dagen
kosteloos bij de Griffie van het Gerecht in Eerste Aanleg ter inzage van de
schuldeisers neergelegd (art. 174 en 175 E.b.)

Van deze nederlegging heeft de curator aankondiging gedaan in de
Curagaosche Courant en enkele locale dagbladen op Curagao. De curator heeft
de bekende schuldeisers schriftelijk geinformeerd over de nederlegging van
de uitdelingslijsten ter Griffie.

De eerste uitdelingslijst werd op 8 september 2017 en de tweede tevens
slotuitdelingslijst werd op 26 februari 2018 bij de Griffie neergelegd. Er werd
geen verzet tegen deze uitdelingslijsten aangetekend en zijn deze lijsten
verbindend geworden.

Het faillissement van CDM werd op grond van art. 185 F.b. beéindigd. De
slotuitdelingslijst is verbindend geworden en de schuldeisers hebben 50% van
hun geverifieerde vorderingen uitgekeerd gekregen.



In dit faillissement lopen/liepen nog een zevental renvooiprocedures. In vijf
van deze zaken is inmiddels in Eerste Aanleg vonnis gewezen. Vier
vorderingen werden afgewezen. Drie crediteuren hebben hoger beroep
aangetekend. In 3 procedures wordt nog in Eerste Aanleg geprocedeerd.

Het faillissement is beéindigd, maar de crediteuren in de lopende procedures
zullen alsnog ook 50% van de toegewezen vorderingen uitgekeerd krijgen.

Curacao, 28 augusfus 2018




